年   月   日

三重教務所長  殿

                                  三 重 教 区      組      寺・教会

誕生児初参り記念念珠贈与申請書

 このたび、下記のとおり誕生児初参り式を行いますので、記念念珠を贈与いただきたく申請いたします。

 １，日 時     年   月   日  ２, 誕生児数     名，

保護者氏名 誕生児名 性 別 生年月日 備  考  教務所記入欄

  男・女  年   月   日
日付

手交 ・ 郵送

  男・女  年   月   日
日付

手交 ・ 郵送

  男・女  年   月   日
日付

手交 ・ 郵送

  男・女  年   月   日
日付

手交 ・ 郵送

  男・女  年   月   日
日付

手交 ・ 郵送

※太線枠内に必要事項をご記入ください。